vestimento tuo fecerit? 4. si sic igitur tu doles de vesti- 

mento tuo, et quereris quod non illud integrum recipias, 
quid putas Dominum tibi facturum, qui spiritum integrum 

tibi dedit, et tu eum totum inutilem redegisti, ita ut in 

nullo usu esse possit domino suo? inutilis enim esse coepit 

usus elus, cum sit corruptus a te. nonne igitur dominus 

spiritus eius propter hoc factum tuum [morte te] adficiet ? 

5. Plane, inquam, omnes eos, quoscumque invenerit in 

memoria offensarum permanere, adficiet. Clementiam, 

inquit, eius calcare nolite, sed potius honorificate eum, 

9. xxxi. 6 frv] ins. Gebhardt (from ps-Cypr. de Alcat. 2); om. L, ss. 
xxxii. 2 ci] conj. Gebhardt [cf. LE); ef L, mss. 4 dominus spiritus) con}. 
Gebhardt [= E]; the mss vary between dominume spiritus, dominus spiritum, 
dominum spfiritum and dominum suum spiritui; dominus L,. morte te} 
ins. Gebhardt; om. L, Mss; fradet te morti L,; te interficere debebat E. 
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quod tam patiens est ad delicta vestra, οἵ non est 5 
agite enim paenitentiam utilem vobis. 

XXXIII, Haec omnia quae supra scripta s 

pastor nuntius paenitentiae ostendi et locutus s 
servis, si credideritis ergo et audieritis verba 

ambulaveritis in his et correxeritis itinera vest: 

poteritis. sin autem permanseritis in malitia et ; 

offensarum, nullus ex huiusmodi vivet Deo. haec ummia a 

me dicenda dicta sunt vobis. 2. ait mihi ipse pastor: 

Omnia a me interrogasti? et dixi: ita, domine. Quare 
ergo non interrogasti me de forma lapidum in structura 

repositorum, quod explevimus formas? et dixi: Oblitus 
sum, domine. 3. Audi nunc, inguit, de illis, hi sunt qui 

nunc mandata mea audierunt et ex totis praecordiis egerunt 

paenitentiam. cumque vidisset Dominus bonam atque 
puram esse paecnitentiam eorum et posse eos in ea per- 

manere, iussit priora peccata eorum deleri. hae enim 

formae peccata erant eorum, et exaequata sunt, ne 

apparerent. 

SIMILITUDO DECIMA. 

I, Postquam perscripseram librum hunc, venit nuntius 

ille, qui me tradiderat huic pastori, in domum in qua eram, 

et consedit supra lectum, et adstitit ad dexteram hic pastor. 

deinde vocavit me et haec mihi dixit: 2, Tradidi te, inquit, 

et domum tuam huic pastori, ut ab eo protegi possis, Ita, 

inquam, domine. Si vis ergo protegi, inquit, ab omni 

vexatione et ab omni saevitia, successum autem habere in 

omni opere bono atque verbo, et omnem virtutem aequita- 

tis, in mandatis huius ingredere, quae dedi tibi, et poteris 

dominari omni nequitiae. 3. custodienti enim tibi man- 

data huius subiecta erit omnis cupiditas et dulcedo saeculi 

huius, successus vero in omni bono negotio te sequetur. 

maturitatem huius et modestiam suscipe in te, et dic 
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omeibus m magno homore esse cum εἰ dignitate apud 

Dominum, et magnae potestatis cam pracsidem esse εἰ 

potentem in officio suo. huic soli per totum orbem paeni- 

tentiae potestas tributa est. potensne tibi videtur esse? 

sed vos maturitatem hums εἰ verecundiam: quam in vos 

habet dispacitis. 

IL Dico ei: Interroga ipsum, domine, ex quo in domo 

mea est, an aliquid extra ordinem fecerim, m quo cum 

offenderim. 2. Et ego, inquit, scio nihil extra ordinem 

fecisse te neque esse facturum. et ideo haec loquor tecum, 

ut perseveres. bene enim de te hic apud me existimavit. 

tu autem ceteris haec verba dices, ut et ili qui egerunt aut 

acturi sunt paenitentiam, eadem quae tu sentiant, et hic 

apud me his bene interpretetur, et ego apud Dominum. 

Domini; spero autem omnes qui jam antea peccaverunt, 

si haec audiant, quod libenter acturi sunt paenitentiam, 

vitam recuperantes. 4. Permane ergo, inquit, in hoc 

ministerio et consumma illud. quicumque autem mandata 

huius efficiunt, habebunt vitam, et hic apud Dominum 

magnum honorem. quicumque vero huius mandata non 

servant, fugiunt a sua vita et faciunt adversus illum, nec 

mandata ecius secuntur, sed morti se tradunt, et unusquis- 

que eorum reus fit sanguinis sui. tibi autem dico ut servias 

mandatis his, et remedium peccatorum habebis. 

III. Misi autem tibi has virgines, ut habitent tecum; 

vidi enim eas affabiles tibi esse. habes ergo eas adiutrices, 

quo magis possis huius mandata servare; non potest enim 

fieri ut sine his virginibus haec mandata serventur. video 

autem eas libenter esse tecum. sed ego praecipiam eis ut 

omnino a domo tua non discedant. 2. tu tantum con- 

10. ii. 4 factunt}] So us Dd. Iv. εἰ in Camb. Univ. Libr.; om. cet. Mss. 

tllum] Here L, MSS om. some words (as Aic autem apud deum habet honorem 
suum. guicemgue ergo faciunt adversus illum) by homcot.; cf. LE. 
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munda domum tuam; in munda enim domo libs 

bitabunt, mundae enim sunt atque castae et indu 

omnes habentes gratiam apud Dominum. igitur : 
rint domum tuam puram, tecum permanebunt; 5, 
pusillum aliquid inquinationis acciderit, protinus 
tua recedent. hae enim virgines nullam omnino